
令和 2 年 11 月 16 日 

ご家族各位 

神戸垂水ちどり 

年末年始のご面会、外出について 

 

落葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、年末年始のご面会と外出について下記の通り対応させて頂くこととなりました。 

 

【ご面会】 

・12/30(水)～1/10(日)までの期間は、本案内下部の面会希望シートをご記載の上、ご返送または事務所窓口まで

直接ご持参願います。（当該期間はお電話や事務所窓口で口頭でのご予約はできません） 

・面会ルールは変わりません。身元保証人の方を含め 2 名までで 10 分程度、マスクの着用とアクリル板越しで

の面会をお願いします。感染症予防対策とより多くの方にご面会が可能となるよう、ご協力の程よろしくお願

い致します。 

 

【外出】 

・外出先は、ご本人または身元保証人など親族のご自宅に限らせて頂きます。また自家用車、タクシーでの移動

にてご対応をお願いします。 

・ご自宅で接触された方のリスト（氏名のみ）を、施設に戻られた際ご提出いただきます。 

※お預かりした個人情報は、感染症予防対策のみに使用しそれ以外には使用しません。 

・外出をご希望される方は、生活相談員に直接お伝え願います。 

 

【外泊】 

・外泊はお控えください。特段のご事情がある場合は、生活相談員に直接ご相談願います。 

 

※上記のいずれに関しても、当日の本人様の体調や近隣の感染状況、行政からの指示等で変更・中止させていた

だく場合がありますので、あらかじめご了承願います。 

神戸垂水ちどり 

担当：（特養）六反田・宮浦、（ケアハウス）竹内・中島 

TEL:078-786-3755 

                  切り取ってご提出ください  

＜年末年始の面会希望シート＞ 

              ご家族氏名            ご入居者氏名                

12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 

            

・ご面会希望日を、第三候補までにチェックを入れてください（①②③で希望順位を記載ください） 

・上記期間中、特に 1/1～1/3 は、ご面会希望が多数見込まれます。感染症予防対策に留意した上で、できるだ

け多くの方がご面会いただけるよう日程調整をいたしますが、ご希望の日程でお取りできない可能性もありま

すので、必ず複数候補日をご記載願います。また大変恐縮ですが、上記期間中は 1 日のみのご面会とさせてい

ただきます。何卒ご理解とご協力をお願い致します。11/30 までに面会希望シートを、ご返送またはご持参く

ださい。12 月 8 日ごろに確定した予定をお知らせいたします。 


